Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Proc[essus] sup[er] [con]ces. f[act]a ep[iscop]o [quod] possit p[er]
p[er]sonas idoneas visitare ep[iscop]atu[m]

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

De processibus

alio modum canonicum qui eisdem dominis temporalibus et ipsorum officariis videbitur esse
dire autoritate nostra inuocari applica appellat videlicet etiam manu forti, et
absque tamen graui lesione corporum eorum usque ad integram satisfactorem et pa-
ritationem omnium et singulorum in presentibus nostris processibus et aliis ipsos inobedi-
entes et rebelles et eorum quolibet astringat eorum potentia brachij secularis do-
nec ad obedientiam sancte matris ecclesie deuenerit, et processibus nostris audiatis paruerint
beneficium quod absolutio a prefatis sententiis nostris audiatis inuenient obti-
nere. Absolutioem vero omnium et singulorum reseruamus. In quorum omnium etc.

¶ Processus super concessione facta episcopo quod possit per sonas idoneas visitare episcopatum

Universis et singulis dominis abbatibus monasteriorum prioribus priora-
tuum et ipsorum monasteriorum et prioratum uentibus capitulis et collegiis
nempe parrochialium ecclesiarum rectoribus ceterisque personis quibuscunque in ec-
clesiis et diocesis, nisi in quibus ordinum seu militiarum etiam si Jesu
christi fuerint in quibus Reuerendo in christo patri etc. episcopo. A. visitationis offi-
cium de iure vel consuetudine preteritis omnibusque alijs etc. Post quarumquidem etc.
vos dominos abbates priores uentibus capitula collegia parrochialiumque ecclesia-
rum rectores et alias personas ecclesiasticas in quibus prefato Reuerendo patri
domino episcopo. A. visitationis officium de iure vel consuetudine quolibet preteritis om-
nibusque alijs et singulos supradictos quibus noster processus dirigit tenore presen-
tium requirimus et monemus primo secundo tertio et premissis etc. et diuulsum
ac uobis et uestrum cuiuslibet in uirtute sancte obedientie et sub penis infrascriptis
premissis districte precipiendo mandamus quatenus infra sex dies postquam pro parte
fieri Reuerendo patri etc. episcopo fuerint requisiti seu alter uestrum fuerit requisitus, quorum sex
dies, duos pro primo, duos pro secundo, et reliquos duos etc. assignamus personam
seu personas quam seu quas idem Reuerendo patri etc. episcopo. A. ad premissum visitationis offi-
cium duxerit deputanda seu etiam deputandas ad illud admittatis, dicto etc.
Reuerendo patri etc. episcopo. A. vel procuratori suo pro eo percuraciones sibi debitas quod
dicte ecclesie, nisi preteritis ab ecclesiis monasterijs et locis ac personis taliter uisita-
tatis iuxta prefatum domini nostri pape processione sine difficultate contradictione
opposito quibuslibet ministris et ab alijs faciatis ministrari. Quod si forte
personam seu personas huiusmodi ad premissum visitationis officium exercendum non admi-
seritis prefato Reuerendo patri etc. episcopo. A. episcopo vel procuratori suo pro eo percuraciones pre-
dictas iuxta premissas processione tenorem non administraueritis mandatisque et
monitionibus etc. ac impedieritis ipsum Reuerendo patri etc. episcopo. A. quominus persona seu per-
sonas huiusmodi ad premissum visitationis officium exercendum admittant seu admi-
tant et percuraciones premissas prefato Reuerendo patri etc. episcopo. A. episcopo. n. vel procuratori suo ministrare
tur iuxta processione premissas tenorem, ac ipsum impedieritis datis etc. existat ex nunc
per extunc singulariter, et extunc per extunc etc. premissa excoicationis, in uentibus
vero monasteriorum et prioratum ac capitula et collegia in his forsan delin-
quentia suspensa a diuinis et in monasteria prioratus et ecclesias uestras predi-
ctas interdicti ecclesiastici sententias etc. promulgamus. Letex etc. ad vos do-
minos abbates priores uentibus capitula collegia rectores aliasque perso-
nas et loca supradicta personaliter accedat seu accedat etc. precurat, ac personam
seu personas etc. ut in deductione huiusmodi processibus.